1

ETF VFMVN30

THÔNG BÁO THAY ĐỔI THỜI GIAN CHÀO BÁN CHỨNG CHỈ QUỸ RA CÔNG CHÚNG
(Giấy chứng nhận đăng ký chào bán số 52/GCN-UBCK do Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

cấp ngày 04/07/2014)

Theo Bản Thông báo chào bán chứng chỉ quỹ ETF VFMVN30 mà Công ty Quản lý quỹ VFM đã công bố vào
ngày 08/7/2014, thời gian đăng ký góp vốn IPO của Quỹ ETF VFMVN30 như sau:

Thời hạn thực hiện đăng ký và góp vốn thành lập Quỹ ETF VFMVN30: Từ ngày 21/07/2014 đến
ngày 14/08/2014. Trong đó:

- Thời hạn thực hiện đăng ký: Từ 9giờ ngày 21/07/2014 đến 14giờ30 ngày 08/08/2014.

- Thời hạn thực hiện góp vốn: Từ 9giờ ngày 11/08/2014 đến 14giờ30 ngày 14/08/2014

Để tạo điều kiện cho nhà đầu tư có nhiều thời gian thực hiện đăng ký góp vốn mua chứng chỉ quỹ ETF
VFMVN30 trong thời gian IPO, Công ty Quản lý quỹ VFM quyết định kéo dài thời gian đăng ký góp vốn IPO
theo lịch trình mới như sau:

Thời hạn thực hiện đăng ký và góp vốn thành lập Quỹ ETF VFMVN30: Từ ngày 21/07/2014 đến
ngày 20/08/2014. Trong đó:

- Thời hạn thực hiện đăng ký: Từ 9giờ ngày 21/07/2014 đến 14giờ30 ngày 14/08/2014.

- Thời hạn thực hiện góp vốn: Từ 9giờ ngày 15/08/2014 đến 14giờ30 ngày 20/08/2014

Công ty Quản lý quỹ VFM trân trọng thông báo đến Quý nhà đầu tư về sự thay đổi này.

Trân trọng kính chào,

 TP.HCM, ngày 22 tháng 07 năm 2014

Đại diện Công ty quản lý quỹ

(đã ký và đóng dấu)

TRẦN THANH TÂN

Tổng Giám đốc